

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini

Trieste

PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER TITOLI PER L'ATTRIBUZIONE DI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA

Preparazione della Brass Band del Conservatorio Tartini in occasione delle tradizionali celebrazioni del 79° Anniversario della fondazione della Repubblica Italiana

IL DIRETTORE

Visto

il bando prot. 2045 del 15/04/2025 per l'attribuzione di un contratto occasionale per di supporto alla didattica "Preparazione della Brass Band del Conservatorio

Tartini";

Considerato

necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice così come

indicato dall'art. 8 del bando succitato:

NOMINA

la seguente commissione:

prof. Sandro Torlontano

Presidente

Direttore del Conservatorio di Musica "Giuseppe Tartini"

prof.ssa Roberta Schiavone

Componente

Docente di Bibliografia e Biblioteconomia Musicale (CODM/01)

del Conservatorio di Musica "Giuseppe Tartini" di Trieste

prof. Mirco Rubegni

Componente

Docente di Tromba Jazz (COMJ/07) del Conservatorio di Musica

"Giuseppe Tartini" di Trieste

La Commissione è convocata il giorno 20/05/2025 alle ore 12.00 presso la Direzione.

Il Direttore (prof. Sandro Torlontano)

Quedro Orloulas

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini

Via Carlo Ghega, 12 - 34132 Trieste (TS) - Italia

Tel. +39 040 6724911 - C.F. 80020940328 - www.conts.it

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it